Huic

EVANG. CARMINVM

Huic autem imprudens animum qui culpam herilem,  
 Heus age quæ tua sunt tibi tollito, uinitor inquit,  
 An mihi non liceat dare, quæ uolo, munera cuiq;  
 An quia ego ingenuus, tu oculus non respicis equis  
 Sic primi extremi fient sub iudice Christo.

DOMINICA SEXAGESIMAE.

Lucæ VIII.

**I**Am turbæ passim cunctis de finibus adsunt,  
 Tota ex urbe fluunt populi & stant littora circum  
 Confestim è nauis depromit talia Christus.  
 Ruricola regnum simile est cocleste fideli,  
 Optima qui proprio commendat semina ruri.  
 Pars cadit in calles, aubus præda ista futura est,  
 Aut conculcatur pedibus pecudumq; hominumq;  
 Pars in petrosam glebis sitientibus agrum,  
 Hæc ad feruorem tabescit portio solis  
 Pars inter spinas lappas, tribulos & arenam,  
 Hanc spinosus ager, spinarumq; obruit horror.  
 Sed quæ frugiferis mandantur semina glebis,  
 Luxuriant plena multo cum scenore fruge  
 Discipuli, istorum quæ sint arcana, rogabant.  
 Sunt data nosse, inquit, uobis mysteria regni,  
 Sit satis exemplis alijs uulgaribus uti  
 Ne si crediderint cœli potiantur honore,

Accipite

Accipite ergo animis, quis sit de semine sensus.  
 Quod cadit in callem, uerbum est, quod carpitur aure,  
 Sed rapit auditum uacuo de pectore demon.  
 Quod cadit in petram carnali carpitur aure,  
 Et tamen in cordis nunquam diffunditur aures.  
 Nam si aduersa premunt, mox à pietate recedunt.  
 Quod cadit in spinas, conspurcat auara uoluptas,  
 Et curæ tristes, & opum furiosa libido.  
 Quod cadit in pinguem foelici sidere terram,  
 Hi sunt iucundo qui captant pectore uerbum,  
 Omnigenosq; parit uirtutis robore fructus.

DOMINICA QVINQVAGESI-  
 me. Lucæ: XVIII.

**B**issenos clam discipulos assumpsit Iesus  
 Ecce modo Solymas inquit conscendimus arces,  
 Filius hic hominis, quicquid scripsere Prophetæ  
 Strenuus implebit manibus tradendus iniquis  
 Scribarum, procerumq; feret conuicia multa,  
 Affixusq; cruci mortem patietur acerbam.  
 Post triduum nigro uiuus remeabit ab orco.  
 Nec mora, cum ueniunt ueteris Hierichuntis ad arua  
 Et sedet ad callem infœlix mendicus, & orbis  
 Luminibus, populo sic prætereunte rogabat,

b

Quid

Quid sibi tanta uelint commertia plebis euntis,  
 Dixerunt illi, quia pertransiret Iesus,  
 Mox miser in tales uoces prorupit. Iesu  
 Progenies Dauid, miseri miserere precantis.  
 Sed cum clamantem argueret, quæ turba præibat,  
 Quæq; sequebatur, uerbis magis instat eisdem.  
 Heus bone Christe precor, miseri miserere precantis.  
 Quid tibi uis fieri? promit Saluator at ille  
 Rabuni ut uideam. Tum Christus, respice, dixit,  
 Te tua certa fides fecit saluum atq; uidentem.  
 Confestim uidit, dominumq; secutus Iesum est,  
 Et cecinit domino plebs toto pectore laudes.